Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18» декабря  2024 г.                                                                           № 2771

г. Мирный

О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации Мирного

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:

 постановление администрации Мирного от 29 октября 2020 года № 981

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и

среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход», на возмещение затрат

на обучение и дополнительное профессиональное образование кадров»;

постановление администрации Мирного от 17 февраля 2023 года № 279

«О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий субъектам

малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», на

возмещение затрат на обучение и дополнительное профессиональное

образование кадров, утвержденный постановлением администрации Мирного

от 29 октября 2020 г. № 981»;

постановление администрации Мирного от 14 августа 2023 года № 1187

«О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий субъектам

2

малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», на

возмещение затрат на обучение и дополнительное профессиональное

образование кадров, утвержденный постановлением администрации Мирного

от 29 октября 2020 г. № 981».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

И.о. главы Мирного                                                                                В.А. Ткачук